
 
 
       
 

    

UCHWAŁA NR 26/939/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania zajęć 
rozwojowych dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym pn. „Wycieczka 
do Poznania w ramach integracyjnych Zielonych wakacji dla dzieci”  
 
 Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 i 395), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pn. „Wycieczka do Poznania 
w ramach integracyjnych Zielonych wakacji dla dzieci” postanawia się zlecić jego realizację 
Fundacji K-S-M Jesteśmy z Wami w Inowrocławiu. 

  
§ 2. Na realizację zadania publicznego o którym mowa w § 1, udziela się dotacji 

celowej w kwocie 2 860,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt złotych  00/100), 
co stanowi 82,78 % całkowitych kosztów zadania. 

 
§ 3. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w § 1 nastąpi zgodnie z ofertą 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
              

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


